PAGE
2

[image: image1.wmf]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 декабря 2016 г.

                         № 19-1
г. Новошахтинск

	Об изменении в составе участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1448 города Новошахтинска

          В связи с поданным заявлением члена участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка, участка референдума № 1448, Ивашкевича Никиты Олеговича (вх. № 360 от 07.12.2016г.) выдвинутым в состав участковой избирательной комиссии  ЗАО «Корпорация Глория Джинс», руководствуясь   п. п. «а», п. 6 ст. 29 Федерального Закона от 12 июня 2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» № 67-ФЗ,
Территориальная избирательная комиссия города  Новошахтинска, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка, участка референдума № 1448  города Новошахтинска Ивашкевич Никиту Олеговича, 02.07.1988  года рождения, образование высшее, экономист, выдвинут ЗАО «Корпорация Глория Джинс».

          2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию города Новошахтинска № 1448.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Е.А. Шатохину.
Председатель комиссии

             Н.В. Жукова
Секретарь комиссии

              Е.А. Шатохина